平成 26年 5月 1日

員月会会員 各位

員月会月例稽古 (山形会場)について

桜を受け継いだ花々と新緑が一緒に楽しめる好季節を迎えましたが、会員の

皆様にはいかがお過ごしでしょう力、

この度、員月会ご宗家木村恭子先生を山形にお迎えし、下記のとおり月例稽古

を開催する運びとなりました。

ご宗家より直接ご指導いただける貴重な機会ですので、是非ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

期 日   平成 26年 6月 22日 (日 )9:30～ 16:00
場 所   山形市総合スポーツセンター武道場

(〒 990‐0075)山形市落合町 1番地

(TEL)023‐ 625・2288

参加申込先  (〒 990‐0022)山形市東山形 2-15-6
佐 藤 孝 子

(TEL・ FAX)023‐ 631‐2089

なお、前日 (21日 )13:00～ 17:00の 間、同会場で山形の会員

がお稽古をしておりますので、ご都合のつく方はこちらにもご参加くださ

い 。